



SZP-ET/141/2020

Złotów, dnia 28 maja 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego symbolem **14/ZP/2020 na „Dostawę antybiotyków”**.

Pytanie 1

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Należy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 5

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: W przypadku zaistnienia sytuacji jak powyżej, nie należy wyceniać leku wcale.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie handlowe. Ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pozycji 9, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na tabletkę ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy pozycji 34, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na tabletkę ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Dotyczy pozycji 59, czy Zamawiający dopuści wycenę Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. W ilości 85 opakowań (producent zmienił wielkość opakowania)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy w pozycjach nr 16-20, 24, 42, 61-63 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktów w opakowaniach zbiorczych , pakowanych x 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

Pytanie 11

Czy w pozycji 25 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu zbiorczym, pakowanym x 20 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

Pytanie 12

Czy w pozycjach nr 31, 32 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktów w opakowaniach zbiorczych , pakowanych x 5 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ.

Pytanie 13

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust 1:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić zamawiającemu karę umowną:

1. w wysokości **0,5 %** wartości brutto niedostarczonego towaru w wypadku opóźnienia za każdy dzień, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;**
2. w wysokości **0,5 %** wartości **brutto** reklamowanego towaru w przypadku nie dokonania obowiązków gwarancyjnych bądź wynikających z rękojmi w terminie, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru;**
3. w wysokości **10%** wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.



Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
dr n. społ. Marek Druszcz

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)

2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl